Protokot

Wyborczego Zebrania Wiejskiego

20109r.
w sprawie zarzgdzania wyboréw do organéw pomocniczych w Gminie Aleksandréw Kujawski.

Na ogdlna Iiczbeig.}..uprawnionych do gtosowania obecnych byto %6 ...... mieszkaricow
sotectwa.

—

Zebranie w drugim terminie odbyto sie o godz............. , obecnych byto ... Tuprawnionych.
Zebranie otworzyt Softys Pan (M)MLQA’F"%tpowna’f zebranych i zaproponowat
wybdr przewodniczgcego zebrania.

W wyniku gtosowania przewodniczgcym zostal/  zostata _ Pan/ Pani—
PeCLAK. eafne

Stwierdzono prawidfowos¢ ogloszenia o terminie zebrania.

W zebraniu ponadto udziat wziegli:

Przewodniczacy zebrania zaproponowat nastepujacy porzadek zebrania:

Wybdr protokolanta zebrania
Przedstawienie trybu wyboru Softysa i Rady Soteckiej.
Powotanie komisji skrutacyjnej.
Ztozenie sprawozdania za okres kadencji .
Wybdr Sottysa
a) zgtoszenie kandydatéw na Sottysa
b) przeprowadzenie wyboréw Softysa
6. Wybhdr Rady Soteckiej
a) Zgtoszenie kandydatoéw do Rady Soteckiej
b) Przeprowadzenie wyboru Rady Soteckiej
7. Wolne wnioski i zapytania.
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Ad.1 Na protokolanta wybrano



Ad. 2. Regulamin zebrania wyboru sottysa przedstawit zebranym pracownik Urzedu Gminy.
Ad. 3. Protokot wyboru komisji skrutacyjnej stanowi zatgcznik do niniejszego protokotu.
Ad.4. Sprawozdanie z dziatalnosci ztozyt S 2L Ly L LT
Ad.5. Protokét z wyboru sottysa stanowi zatacznik do protokotu

a) przyjecie zgtoszen kandydatow
b) przeprowadzenie glosowania
c) ustalenie i ogtoszenie wynikow

Dokumenty dotyczgce przebiegu wybordw stanowig zatgcznik do protokotu
Ad. 6. Protokét z wyboru Rady Soteckiej stanowi zatacznik do protokotu.

a) przyjecie zgtoszen kandydatow
b) przeprowadzenie gtosowania
c) ustalenie i ogloszenie wynikow

Ad.7. Wolne wnioski i zapytania :
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Protokot

wyboru Komisji Skrutacyjnej

SOALS R ( CayY SOECKLET

uprawnionej do przeprowadzenia Wyborow ...........cccveeveeveennenn. w sofectwie
e PODGRTL
Gminy Aleksandrow Kujawski w dniu A(‘KOZH ................ 2019r.

W gtosowaniu jawnym przeprowadzonym na Zebraniu Wiejskim w

.................. VoGeou ...

Wybrano nastepujace osoby w sktad Komisji Skrutacyjne;:

Przewodniczgcy Komisji Skrutacyjnej zostat/ zostata

........................................................



Protokot

przyjecia zgtoszenia kandydatow na Soltysa sporzadzony przez
Komisje Skrutacyjng w dniu LASL 2019r.

Komisja Skrutacyjna w sktadzie:

1 TomAaQ.. LANGNEL _ Przewodniczacy

..............................................

stwierdza, ze w czasie Zebrania Wiejskiego w miejscowosci ........... KPODG/Q/J ..............
zgtoszono nastepujgcych kandydatéw:
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Cztonkowie: Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej
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Protokot

z Wyboru Softysa
Sporzadzony wdniu A@QZ ..... 2019 r. przez Komisje Skrutacyjng we wsi
......................... ‘OD@’ﬂj w sktadzie:

Przewodniczacy: Wd?& S LA M onde (—

Cztonkowie : A—NNA\Q’QUMAW

a) oddano gtoséw waznych (17? .............
b) oddano gtoséw niewaznych .......... 4 I

Zgtoszeni kandydaci otrzymali nastepujaca liczbe gtosow:
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Komisja Skrutacyjna stwierdza, ze w gtosowaniu tajnym Softysem zosta’f(?o

wybranyfa)........... T\) Q’G‘:’UA\(’ ..... @'(A' F'P"t, ................................................................

Cztonkowie podniczacy Komlgii Skrutacyjnej
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Protokot

przyjecia zgtoszenia kandydatow do Rady Soteckiej sporzadzony przez
Komisje Skrutacyjng w dniu ...... AB.‘.Q..?T..-....ZMQ r.

Komisja Skrutacyjna w sktadzie:
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stwierdza, ze w czasie Zebrania Wiejskiego w miejscowosci P ..... Q ..... W ) .................

zgtoszono nastepujacych kandydatow:
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Cztonkowie:
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Protokot

z Wyboru Rady Soteckiej

Sporzadzony w dniu A.BOZ ...... 2019 r. przez Komisje Skrutacyjng we wsi
................ R OMJ'PT_:) w sktadzie:

Przewodniczqcy:...m.‘./.\.’.‘.m ..... WP W’
Cztonkowie : LA R NTETT

Oddano kart do glosowania ...u..whmams w tym:

a) oddano gtosow wainych ........... 2.7,
b) oddano gtoséw niewaznych ....... g ...................

Zgtoszeni kandydaci otrzymali nastepujaca liczbe gloséw:
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Komisja Skrutacyjna stwierdza, ze w,gtosowaniu tajnym do Rady Soteckiej _zostali wybrani:
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Lista obecnosci na zebraniu wiejskim SoIectwa......' ................................

w dmu(.ﬁ.. 2.0 | 9

Lp. Imig i Nazwisko _Podpis

1. éu% bcale. Dnleciloe . (/ o=

- 2 /}gfa/ﬁqé'ﬂ G 72 ¢ ;%7 2

3. ) elrwds Ty L Yy D

a8 | Juidpod Iuy Oafh @ o AN

>. /m{x f %) -
o ST e e
7. ﬁ,/é’ wcty Aol v V{A?Z/Z\%
8. Jﬁ Wik 4

9. ( a/w(/c ? / ( %“7//7

10. 797 ’ Y :

11. | e ocsper %

12, £ V4,

13. Vi 4

Jrdsd

15. //ﬁ QV //,6/,

"16. | Tobante ;&w/m’&; |

18. :Z %MQ&Q M?Lga\,oc\ Z /@Wﬂ/am

19. Mf)ﬂrh/oakn %!owma A

L

o

L % ‘
17. |[Weatde. JCeluible %

a

L

L

g

20. nma ;%z /@er/@wﬁa
21. 7 5 Lr

22. AL (&n (s Viehee
23. | Dovaja  VURol v 21 A

24. | fhodh Nvwledl v /.

25. |/ s v |

26. | foate DL&M%" ovitw ‘ )
27. [ Ddrodo  Dobauniol ¢ Doy &

28. Qf?ﬂz% errz/zsf?ﬁ 4 Ny




34.

// 4 a/{’b‘\ //{? V*//?i //‘/.91/4./{/

35.

36.

37.

4
\-k%\:\;l;\‘\m &\W\r\ v \}%&J\?\\.
) M ponmsnily v i
. =

Vi Mesezuic

38.

////M//b’/ %44' %1 . (/

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

h9.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.




